



# KA-JA Service ApS

Drustrupvej 10, Dalby, 4690 Haslev

CVR-nr. 38 82 50 70

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Marlena Wioleta Witkowska  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KA-JA Service ApS  
Druestrupvej 10, Dalby  
4690 Haslev

Telefon: 31859293

CVR-nr.: 38 82 50 70

Stiftet: 15. juli 2017

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Marlena Wioleta Witkowska

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med servicering af og handel med brugte biler, kurerservice og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.686.274 Det ordinære resultat efter skat udgør 350.909 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.686.274</b>
1 Personaleomkostninger	-3.066.110
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.792
<b>Driftsresultat</b>	<b>503.372</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-51.381
<b>Resultat før skat</b>	<b>451.991</b>
Skat af årets resultat	-101.082
<b>Årets resultat</b>	<b>350.909</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	58.900
Overføres til overført resultat	292.009
<b>Disponeret i alt</b>	<b>350.909</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022
<u>Note</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	1.404.608
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	451.912
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.856.520</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.856.520</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	682.046
Udsudte skatteaktiver	10.018
Periodeafgrænsningsposter	78.080
Tilgodehavender i alt	<u>770.144</u>
Likvide beholdninger	<u>237.352</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.007.496</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.864.016</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	851.323
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>960.223</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	469.417
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>469.417</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	283.610
Selskabsskat	179.196
Anden gæld	971.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.434.376</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.903.793</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.864.016</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	443.290	41.829	535.119
Korrektion primo	0	116.023	0	116.023
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022	50.000	559.313	41.829	651.142
Udloddet udbytte	0	0	-41.829	-41.829
Årets overførte overskud eller underskud	0	292.009	58.900	350.909
	<b>50.000</b>	<b>851.322</b>	<b>58.900</b>	<b>960.222</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	3.030.323
Andre omkostninger til social sikring	<u>35.787</u>
	<b><u>3.066.110</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>
